

Súčasťou predmetu plnenia je aj realizácia navyiac prác požadovaných objednávateľom na „SO 01 – Komunikácie a SO 03 – Predĺženie priepustu v km 0,910“ v rozsahu odsúhlaseného doplnku.

Dopĺňa sa v odseku 4.3. o znenie :

Cena navyiac prác činí (konverzný kurz : 30,1260) :			
SO 01 Komunikácie cena bez DPH :	2 943 396,00 Sk	97 702,85 €	
SO 03 Predĺženie priepustu v km 0,910	33 367,40 Sk	1 107,60 €	
cena navyiac prác spolu bez DPH :	2 976 763,40 Sk	98 810,45 €	
cena DPH vo výške 19 % :	565 585,05 Sk	18 773,99 €	
cena navyiac prác spolu s DPH :	3 542 348,45 Sk	117 584,44 €	

cena navyiac prác spolu s DPH slovom :
tri milióny päťstoštyridsaťdvatisíc tristoštyridsaťosem/slovenských korún a štyridsaťpäť/halierov
t.j. : stosedemnaťtisícpäťstoosemdesiatštyri/eur a štyridsaťštyri/centov

t.j. celková CENA DIELA činí :

Cena v ZoD :	22 505 526,00	4 276 050,00	26 781 576,00
Dodatok č. 1	2 976 763,40	565 585,05	3 542 348,45
SPOLU vrátane dodatku č. 1 :	25 482 289,40	4 841 635,05	30 323 924,45

Slovom cena s DPH :

tridsať miliónov trisdvadsaťtritisíc deväťstodvadsaťštyri/slovenských korún
a štyridsaťpäť/halierov

čo pri konverznom kurze 30,1260 činí :

Cena v ZoD :	747 046,60	141 938,86	888 985,46
Dodatok č. 1	98 810,45	18 773,99	117 584,44
SPOLU vrátane dodatku č. 1 :	845 857,05	160 712,85	1 006 569,90

Slovom cena s DPH v € (konverzný kurz : 30,1260) :

jeden milión šesťtisíc päťstošesťdesiatdeväť/eur a deväťdesiat/centov

V ostatných ustanoveniach zostáva ZoD č. zhotoviteľa : 64/2008/0/3; č. objednávateľa : Z-734/2008 nezmenená, v platnosti.

Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť predmetnej ZoD. Nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpísania obidvoma zmluvnými stranami.

Dodatok č.1 bol vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, každá zmluvná strana obdrží dve vyhotovenia.

V Žiline, dňa

Za objednávateľa : 14.12.2008

V Bratislave, dňa

Za zhotoviteľa : 
Drieňová 2, 826 56 Bratislava
01501

SLOVENSKÁ SPRÁVA CIEST
INVESTIČNÁ VÝSTAVBA A SPRÁVA CIEST
Mojna/Rázusa 104/A
010 01 ŽILINA

Doc. Ing. Ivan Hlavoň, CSc.
riaditeľ Investičnej výstavby
a správy ciest v Žiline

Ing. Dušan Mráz
podpredseda predstavenstva

Ing. Juraj Androvič
riaditeľ závodu Žilina
na základe plnej moci

Stavba: I/49 Dohňany - rozšírenie

REKAPITULÁCIA DOPLNKOV

k dodatku ZoD č.1

Objekt	Názov objektu - stavebná časť	Doplnok č.1		
		bez DPH	DPH	Spolu s DPH
SO 01	Komunikácia	2 943 396,00	559 245,24	3 502 641,24
SO 03	Predĺženie priepustu km 0,910	33 367,40	6 339,81	39 707,21
	Spolu rekapitulácia k ZoD č.1	2 976 763,40	565 585,05	3 542 348,45

v Žiline 18.11.2008

Vypracoval: Ing. Miroslava Kuricová

Kuricová
DOPLNKY, s.r.o.
ZÁVOD ŽILINA
Jesenského 18, 010 37 Žilina
0350

Stavba: I/49 Dohňany-rozšírenie
Objekt: SO 01 Komunikácia

Doplnok č.1

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	DRS zmena	Doplnok č.1 množstvo	Doplnok č.1 Cena bez DPH	DPH 19%
45.11.21		Výkopové a súvisiace zemné práce							
45.11.21 01060700		Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie							
18	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín 1 až 4 nad 100 m ³ -1000m ³	m ³	8 174,440	22,00	11 894,440	3 720,00	81 840,00	15 549,60
45.11.21 01080101		Zemné práce - povrchové úpravy terénu - úprava pláne so zhutnením - v zárezoch							
19	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1 až 4 so zhutnením	m ²	2 050,000	22,00	5 770,000	3 720,00	81 840,00	15 549,60
45.11.23		Rekultivačné práce							
45.11.23 01060203		Premiestnenie vodorovné do 5 000 m							
23	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 4000 do 5000 m	m ³	353,550	121,00	4 073,550	3 720,00	450 120,00	85 522,80
45.11.24		Ostatné výkopové a súvisiace zemné práce							
45.11.24 01020200		Odkopávky a prekopávky nezapažené							
26	122202203	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty a letiská, v hornine 3 nad 1000 do 10000 m ³	m ³	1 212,500	103,00	4 932,500	3 720,00	383 160,00	72 800,40
45.11.24 01020400		Odkopávky a prekopávky komunikácií, železníc, plôch							
27	122202209	Priplatok za lepivosť horniny 3	m ³	1 212,500	8,00	4 932,500	3 720,00	29 760,00	5 654,40
45.11.24 01040202		Konštrukcie z hornin - násypy so zhutnením							
29	171101111	Uloženie sypaniny z nesúdržnej horniny s relatívnou uľahnutosťou I (d) pod 0,9 alebo v aktívnej zóne	m ³	6 319,000	450,00	10 039,000	3 720,00	1 674 000,00	318 060,00
45.23.12		Práce na vrchnej stavbe diaľnic (okrem visutých), ciest, ulíc, chodník							
45.23.12 22030330		Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy spojovací postrek							
36	573211111	Postrek živičný spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m ²	m ²	10 549,000	21,00	22 105,000	11 556,00	242 676,00	
Doplnok č.1								2 943 396,00	559 245,24

ZoD

Doplnok č.1

Cena objektu nová

v Žiline 18.11.2008

21 751 007,80

4 132 691,48

2 943 396,00

559 245,24

24 694 403,80 4 691 936,72

Vypracoval : Ing. Miroslava Kuricová

Stavba: I/49 Dohnány-rozšírenie
 Objekt: SO 03 Predĺženie priepustu v km 0,910

Doplnok č.1

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	DRS zmena	Doplnok č.1 množstvo	Doplnok č.1 Cena bez DPH	DPH 19%
SO-03 Predĺženie priepustu v km 0,910									
2	962052211	Búranie múryva železobetónového nadzáklad.-2,400 t	m3	6,645	3 352,00	7,645	1,00	3 352,00	636,88
8	132201201	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 3 do 100 m3	m3	6,688	644,00	11,688	5,00	3 220,00	611,80
10	317353121	Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených-zhotovenie	m2	22,080	759,00	32,080	10,00	7 590,00	1 442,10
11	317353221	Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených-odstránenie	m2	22,080	123,00	32,080	10,00	1 230,00	233,70
16	317321117	Rímsy zo železového betónu tr. B 30 (zn.IV)	m3	7,267	5 064,00	8,267	1,00	5 064,00	962,16
17	317361215	Výstuž ríms zo železového betónu z ocele zn. 10 425	t	0,100	43 038,00	0,400	0,30	12 911,40	2 453,17
								33 367,40	6 339,81

Doplnok č.1

ZoD
 Doplnok č.1
Cena objektu nová

584 282,90
 33 367,40
617 650,30 117 353,56

v Žiline 18.11.2008

Vypracoval : Ing. Miroslava Kuricová

Kuricová
Kuricová, s.r.o.
 ZÁVOD ŽILINA
 Jesenského 18, 010 57 Žilina
 0350